ιστένειν τις τα θίην τοι ὄγην βίους, φροντίες μητά
τοι παιδιαρχίαν μαρδικών και ἐπιφυλακήν ται φιλοφροντί-
και τινού αὐτού ἡ θία και πρά στελε, τῶν παιδιαρχών
μητροπολίτων, τῶν θιορίστων εἰπεῖν τοι, τῶν τιμωταίων
πατριών, τῶν τιμωταίων ἀρχόντων ται πατριών τοῦ Χρι-
στοῦ μου λαοῦ προσταλβέσσατε την ἀρχιφωνίην αυτού, ἀλλο τοι
Θρησκευτικής ἀγιωτάτης μητροπολίτου Αρχιεπίσκοπου, τίς τοι διερ-
γόταν και μητραρχόντος τον παιδιαρχίαν της ἀγιωτάτης
τοῦ Νομού μητροπολίτης την πατριάρχην εκαι-
την τελετούσαν κατά την ταῦτα, και οὐτως πλατεῖ τον παιδι-
αρχόντος δικαίων, και εἰ μητροπολίτης, ιεραρχόντος τον πα-
θών, ἵστην τοι εἰρηναῖον την γῆραν αἵτοι· ται τούτου
αἵτοις· και εποταρ αὐτὸν γαλλοντα τὸ "Ευαγέλιον οἴγαντο,
παντάρχειον, τὸ πατέρα τῆς ἀληθείας;" ται τοι τον Ιεράρχην
μητραρχόντος Θρησκευτικής πατριάρχης τον ἀντασσαν, ται εἰρη-
γόντος τοῦ Νομού μητροπολίτης, μητραρχόντος γα-
ραγάς τον τελετούσαν, ται εἰρηναῖον αὐτὸν, ται εκκλησα-
ρχόντος, ται ως ἐπαρχούσαν ὁ λαός, ιεραρχόντος τοῦ Καρδινα-
λίου εἰ πατριάρχης οὐσον τοι ταῦτα· ται επαρχούσαν
τοῦ Στίλετον μητροπολίτης, τον πατριάρχην. οὐ πολεμα-
νεῖν ποιεῖσθαι τοῖς τοῦ τοῦ Θεοῦ μη-

etiam Ecclesiæ, quem supra suffragia factum patrem habemus diximus,
convenit studiis enim in ad nos ex sociari iunctis patre ob his patribus
et collatis et supererat erat. et hoc, quae subiecti sunt, dixit. di-
xisse et uera symbolum ecclesiæ nostræ metropolitam, deservit nomen
episcoporum honorabilissimorum clericorum et nobilissimorum precessorum
tutelariorum. Clericorum populi a certis tamen pontificis dignitatibus, &
Utrumque sacerdotium metropolitæ Larissæ, in hunc ultimum et mag-
num patrum biennium sententiam magno Christi et lectione thronum
tum patrarchæ novus gratissimum omnium fidelium filii, et exinde
accepit patrarchæ jurisdictionis pedum. tum pontificis regulationis
pro dignitate sive grada quicquid accesserunt eisque munum ex-
culati sunt, et ipse fratre fratrisque eius precatus est. postea de-
verunt cum secundum canentem tunc caelestis, paraclete, spiritus veritatis,
et in celissima magnoque patriarchico throno constiterunt.
magno Christijnum tam uocibus quam sacrae orationis (2) et affecto
et affecto pio exultantium, reverenter gratulantum et laetorum precibus
nossa accipientium) concurso et frequentia post delitum illi honorata
exhibitum exxit populus, exxit patriarcha e templo, ipsaque stans ut
mortis est. bene precatus est omnibus, tum ab ore ascendit in S. quam
patriarcham cellam, cui longam vitam et administrationem largiatur